PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 680/2022 – CM

     Garça, 10 de setembro de 2022.

Requerimento nº 710/2022
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Solicita informações em relação à

denúncia de asfalto do novo Distrito
Empresarial.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, em

relação ao pavimento margeando a Rodovia SP-294, solicitado no

Requerimento nº 616, envolvendo a Concessionária EIXO-SP, informamos que

o problema foi solucionado, a Eixo está executando as manutenções de sua

responsabilidade. Com relação à contratação da pavimentação asfáltica da

Empresa Kapa Pavimentação, a denúncia está em andamento junto ao

Ministério Público, através do Inquérito Civil 14.02690000155/2021-6.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-09-28T13:37:24-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823